
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I tento rok sdružení rodičů při ZŠ Studená připravilo pro děti 

zajímavé seznámení se studenskými pověstmi. 
 

Ve 3. ročníku se na poznávací cestě seznámíme s pověstí Čertovo 

sedlo. 
 

Pro zájemce bude od 17. 5. do 31. 5. 2024 připravena na 

podatelně obecního úřadu ve Studené mapa cesty s potřebnými 

informacemi. 
 

Po vyzvednutí mapy, pokynů a soutěžní kartičky si může každý 

(nejlépe v doprovodu rodičů) projít cestu za pověstí Čertovo sedlo. 
 

Pohodovou a bezpečnou cestu přeje Sdružení rodičů při ZŠ 

Studená. 
 

 

Otevírací doba podatelny: 

Po: 8:00 – 11:30 / 12:00 – 17:00 

St : 8:00 – 11:30 / 12:00 – 17:00 

Pá: 8:00 – 11:30 

 

 

 

Upozornění: Při účasti na této akci a při plnění zadaných úkolů nesou za nezletilé 

účastníky odpovědnost jejich rodiče / zákonní zástupci. 

Cestou necestou 
aneb pojďte s námi za studenskými 
pověstmi


